КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯКРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 мая 2023 года                          №70                       п. Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 12 декабря 2014 года № 136 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Красногвардейского сельского поселения
Каневского района

В связи с кадровыми изменениями в администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района и в соответствии с протестом прокурора Каневского района от 10 марта 2023 года № 7-02/Прдп330-23-20030029 на постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 12 декабря 2014 года № 136 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района», постановляю:
1. Внести изменения в приложение 2 постановления Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 12 декабря 2014 года № 136 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района» и изложив его в новой редакции согласно приложению2 к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_32]2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Хрипко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Красногвардейского сельского поселения
Каневского района
Ю.В. Гринь

Приложение 2
Утверждено
постановлением администрации
Красногвардейского сельского поселения
Каневского района
от 22.05.2023 г. № 70

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района

	Дудка
Татьяна Владимировна
	- заместитель главы, по общим вопросам и вопросам благоустройства и ЖКХ администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района, председатель комиссии

	Хрипко
Евгения Андреевна
	- начальник общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения, заместитель председателя

	Голубченко
Анастасия Александровна
	- начальник отдела учета и отчетности администрации Красногвардейского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Грибенюк
Любовь Васильевна
	- старший бухгалтер отдела учета и отчетности администрации Красногвардейского сельского поселения

	Жилина
Вера Николаевна
	- специалист общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения

	Лесняк
Татьяна Михайловна
	- Директор МБУК «Красногвардейская БС»

	Коваленко
Александр Викторович
	- заместитель председателя Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района

Заместитель главы, по общим вопросам
и вопросам благоустройства и ЖКХ администрации
Красногвардейского сельского поселения
Каневского района
Т.В.Дудка

ÊÐÀÑÍÎÄÀÐÑÊÈÉ ÊÐÀÉ

ÊÀÍÅÂÑÊÎÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈßÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

22 ìàÿ 2023 ãîäà

¹

70                       ï.

Êðàñíîãâàðäååö

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî

ðàéîíà îò 12 äåêàáðÿ 2014 ãîäà ¹ 136 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê

ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

èíòåðåñîâ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîã

âàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà

Â ñâÿçè ñ êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè â àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà è â

ñîîòâåòñòâèè ñ ïðîòåñòîì ïðîêóðîðà

Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 10

ìàðòà

2023

ãîäà

¹ 7

-

02/Ïðäï330

-

23

-

20030029 íà

ïîñòàíîâëåíè

å àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî

ðàéîíà îò 12

äåêàáðÿ

2014 ãîäà ¹ 136 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î êîìèññèè ïî

ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

èíòåðåñîâ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ àäìèíèñò

ðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà»,

ïîñòàíîâëÿ

þ:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèÿ â

ïðèëîæåíèå 2

ïîñòàíîâëåíèÿ Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 12 äåêàáðÿ 2014 ãîäà ¹ 136 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó

ïîâåäåíèþ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà èíòåðåñîâ ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ

àäìèíèñòð

àöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà»

è

èçëîæèâ åãî â íîâîé ðåäàêöèè ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

2 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2.

Îáùåìó îòäåëó àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà

(

Õðèïêî

) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

4.

Íàñòî

ÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ

.

Ãëàâà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàéîíà

Þ.Â. Ãðèíü

Ïðèëîæåíèå

2